
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00D5TJ2

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ DOTACE
Z ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO MĚSTA OPAVY

uzavřená dle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

5eabx4t

primátorem

dále také jen „poskytovatel"

Poskytovatel dotace:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zastoupen:

Příjemce dotace:

Se sídlem:

IČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zapsán:

Zastoupen:

Charita Opava

Přemyslovců 13/26, 74707 Opava - Jaktař

43964591

ČSOB, a.s.

h3w253v

v rejstříku evidovaných právnických osob, vedeném Ministerstvem
kultury, č.e. 8/1-08-717/1996

dále také jen „příjemce



Článek II.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavíranou podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, potažmo podle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, a nevylučuje-ii to její povaha a účel, použijí se na ni v souladu s § 170 správního řádu
přiměřené ustanovení občanského zákoníku.

2. Dotace poskytnutá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou dle zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
se všemi právními důsledky s tím spojenými.

3. Neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků tvořících dotaci je porušením rozpočtové
kázně dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, se všemi
právními důsledky s tím spojenými.

Článek lil.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci za sjednaných podmínek neinvestiční účelově
určenou dotaci z rozpočtu statutárního města Opavy a příjemce se zavazuje dotaci přijmout, užít ji v souladu
s jejím účelovým určením a splnit další povinnosti stanovené touto smlouvou.

Článek IV.
VÝŠE DOTACE

1 . Výše dotace činí 1 354 500,00 Kč.

2. Příjemce smí dotaci použít na úhradu maximálně 90 % skutečně vynaložených uznatelných nákladů
projektu specifikovaného v článku V. odst. 1 a 2 této smlouvy, což znamená, že minimálně 10 %
z celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů projektu musí příjemce pokrýt z jiných zdrojů
(minimální finanční spoluúčast příjemce).

Článek V.
ÚČELOVÉ URČENÍ DOTACE

1. Příjemce je povinen dotaci použit výhradně k tomuto účelu: na úhradu provozních a mzdových nákladů
v souvislosti s poskytováním sociální služby „Pečovatelská služba".

2. Použití dotace musí být v souladu s projektem zaevidovaným poskytovatelem pod číslem 035/A1/21.
v dotacích na poskytování sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách,
z rozpočtu statutárního města Opavy na rok 2021 s názvem „Charitní pečovatelská služba“.(dále
také jen „projekt").

3. Příjemce je povinen projekt realizovat vlastním jménem, na vlastní účet a odpovědnost.

4. Služby podpořené dotací dle této smlouvy jsou vykonávány v režimu závazku veřejné služby
na základě Pověření Moravskoslezského kraje (ev. č. smlouvy 07139/2020/SOC) (dále také jen
„pověření”) dle Rozhodnutí Komise č. 2012/21/EU ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2
Smlouvy o fungováni Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné
služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu
(Úř. vést. L 7, 11. 01. 2012). Poskytovatel přistupuje k výše uvedenému pověření Moravskoslezského
kraje
a poskytuje příjemci finanční prostředky jako vyrovnávací platbu dle podmínek pověření.

5. Příjemce je dále povinen dodržet podmínky stanovené v Programu sociální a související služby
2021 schváleném Zastupitelstvem statutárního města Opavy dne 22.06.2020 usnesením
č. 364/1 1/ZM/20 (dále také jen „Program"). Příjemce v této souvislosti prohlašuje, že se před
uzavřením této smlouvy s Programem důkladně seznámil a všem ustanovením tohoto dokumentu
rozumí.

6. Služby podpořené dotací dle této smlouvy musí být poskytovány na území statutárního města Opavy.



7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Aktualizovaný nákladový rozpočet projektu

odpovídající poskytované výši dotace (dále také jen „aktualizovaný rozpočet"), který je příjemce

povinen dodržet. Od tohoto aktualizovaného rozpočtu je možné se odchýlit pouze při dodržení

následujících podmínek:

a) mezi provozními náklady a mzdovými náklady nelze přesouvat finanční prostředky,

b) mezi jednotlivými položkami (syntetickými účty) v rámci provozních nákladů nebo mzdových

nákladů lze přesunout finanční prostředky max. do výše 50 % z celkové výše daného druhu

nákladů,

c) uvnitř jednotlivých položek (syntetických účtů) lze přesouvat finanční prostředky neomezeně.

Článek VI.

DOBA POUŽITÍ DOTACE

Příjemce je povinen dotaci použít do 31.01.2022, a to pouze na úhradu nákladů vzniklých v období

od 01.01.2021 do 31.12.2021.

Článek VII.

DOBA A ZPŮSOB POSKYTNUTÍ DOTACE

1. Dotace bude poskytnuta bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele na účet příjemce uvedený

v článku I. této smlouvy ve čtyřech splátkách, a to: první splátka ve výši 338 625,00 Kč do deseti

pracovních dnů ode dne uveřejnění této smlouvy v registru smluv, druhá splátka ve výši 338 625,00 Kč

do 10.05.2021, třetí splátka ve výši 338 625,00 Kč do 10.07.2021 a čtvrtá splátka ve výši 338 625,00 Kč

do 10.10.2021.

2. Platba se považuje za uskutečněnou dnem odepsání příslušné částky z účtu poskytovatele.

Článek Vlil.

NĚKTERÉ DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel je oprávněn dotaci či její část příjemci neposkytnout a tuto smlouvu písemně vypovědět
v případě, že existují důvodné pochybnosti o tom, že příjemce použije dotaci řádně ke stanovenému
účelu. Příjemce je v takovém případě povinen již poskytnutou dotaci v plné výši vrátit poskytovateli

do 1 měsíce ode dne, kdy bude příjemci doručena výpověď této smlouvy, v níž musí být uvedeny

důvody výpovědi. Výpovědní doba činí 3 dny a počíná běžet dnem následujícím po dni doručení

výpovědi příjemci. Během výpovědní doby poskytovatel není v prodlení s poskytnutím dotace.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že služby poskytované příjemcem dle této smlouvy přestanou

být službami obecného hospodářského zájmu ve smyslu článku V. odst. 4 této smlouvy, o čemž je

příjemce povinen poskytovatele ihned písemné informovat, právo příjemce na poskytnutí dotace

v rozsahu, v jakém ještě nebyla poskytnuta, zaniká a výše dotace dle článku IV. této smlouvy se

v takovém případě mění tak, že odpovídá výši dosud poskytnuté dotace. Ostatní ustanovení smlouvy

zůstávají touto změnou nedotčena.

3. Příjemce je povinen využít poskytnutou dotaci hospodárně, účelně a efektivně.

4. Příjemce se zavazuje postupovat při poskytování sociálních služeb v souladu se zákonem

č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, a souvisejícími právními předpisy.

5. V případě, že příjemce nebude projekt realizovat nebo nevyčerpá celou dotaci (např. i proto, že by tím

porušil povinnost dodržet minimální finanční spoluúčast příjemce), je povinen dotaci, přip. její

nevyčerpanou část do 10 kalendářních dnů od zjištění této skutečnosti, nejpoz lhůty

pro předložení vyúčtováni dotace, vrátit na účet poskytovatele dotace č. jako

variabilní symbol žadatel uvede své IČ a do poznámky - Vratka „Název žadatele", Program

„Název programu".

6. Příjemce je povinen použít dotaci výhradně na krytí uznatelných nákladů projektu, které jsou definovány

v Programu (dále také jen „uznatelné náklady projektu").



7. Dokumenty, kterými bude příjemce při vyúčtování dotace prokazovat řádné použití dotace (smlouvy,
faktury, pokladní doklady apod.), musí být vystaveny na osobu příjemce. Použije-li příjemce daný
doklad rovněž k vyúčtování jakéhokoli jiného peněžního příspěvku přijatého příjemcem z veřejných
zdrojů, může takovýto doklad prokazující řádné použití dotace dle této smlouvy použít pouze v rozsahu
částky, která není pokryta jiným příspěvkem z veřejných zdrojů (tzn. zásadné nelze tytéž náklady krýt
příspěvky z více veřejných zdrojů).

8. Příjemce je povinen označit originály účetních dokladů o uznatelných nákladech projektu alespoň
částečně hrazených z dotace číslem projektu, pod kterým je poskytovatelem v Programu evidován.

9. Příjemce je povinen dodržet minimální finanční spoluúčast příjemce stanovenou v článku IV. odst. 2
této smlouvy, to znamená, že příjemce nesmí překročit poskytovatelem stanovený procentní podíl
peněžních prostředků tvořících dotaci na skutečně vynaložených uznatelných nákladech projektu.

10. Příjemce je povinen po dobu dvou let od ukončení realizace projektu nezcizit drobný dlouhodobý
nehmotný a hmotný majetek pořízený z dotace poskytnuté na základě této smlouvy.

11. Příjemce je povinen ihned, nejpozdéji do 7 kalendářních dnů, písemné informovat poskytovatele
o veškerých skutečnostech, které mohou mít vliv na řádné plnění jeho povinností dle této smlouvy,
o všech změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace a realizaci projektu, jakož i o změnách
v identifikačních údajích příjemce a v jeho statutárních orgánech. Je-li příjemce právnickou osobou, je
povinen ihned, nejpozději do 7 kalendářních dnů, písemně oznámit poskytovateli své zrušení s likvidací
nebo vlastní přeměnu a poskytnout mu veškeré informace a doklady s tím související, zejména údaje
o tom, na kterou nástupnickou právnickou osobu při přeměně přecházejí práva a povinnosti příjemce
z této smlouvy.

12. Příjemce dotace je povinen v průběhu realizace projektu prokazatelným a vhodným způsobem
prezentovat statutární město Opava coby poskytovatele dotace, a to v tomto rozsahu:

a) informovat veřejnost o poskytnutí dotace statutárním městem Opava na svých webových
stránkách, jsou-li zřízeny, a umístit na ně logo statutárního města Opavy buď v sekci partneři,
nebo přímo u podporovaného projektu,

b) na všech pozvánkách, plakátech, poutačích, billboardech, katalozích a podobných nosičich
reklamy, jsou-li v rámci projektu realizovány, použít logo statutárního města Opavy,

c) viditelně uvádět na všech písemnostech, které souvisejí s realizací projektu a jsou určeny
veřejnosti, a při všech formách propagace projektu logo Opavy a skutečnost, že jde o aktivitu,
která byla podpořena poskytovatelem,

d) instalovat v prostorách realizace projektu logo Opavy a informaci o tom, že daný projekt byl
financován/spolufinancován z rozpočtu statutárního města Opavy, a to formou informační cedule,

e) v rámci veřejných akcí, tiskových zpráv, výročních zpráv, tiskových konferencí týkajících se

podpořeného projektu uvést vždy statutární město Opava jako poskytovatele dotace a uvést logo
statutárního města Opavy.

Příjemce dotace je povinen poskytovateli doložit prezentaci statutárního města Opavy coby
poskytovatele dotace na realizaci projektu, a to v rámci vyúčtování dotace. Poskytovatel uděluje
příjemci souhlas s užíváním loga statutárního města Opavy pro účely a v rozsahu této smlouvy.
Podmínky použití loga jsou uvedeny v zásadách užití loga statutárního města Opavy, které jsou
dostupné na: https://www.opava-citv.cz/cz/nabidka-temat/dotace/.

13. Příjemce akceptuje využívání údajů o projektu pro účely administrace v informačních systémech
poskytovatele, přičemž příjemce souhlasí se zveřejněním svého názvu, sídla, názvu projektu, účelu
a výše poskytnuté dotace a informací o průběhu realizace a výsledcích projektu pro zajištění
informovanosti o přínosech dotace.



14. Příjemce se dáte zavazuje:

a) vést účetnictví ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění, a v případě
poskytnutí dotace povede v tomto účetnictví odděleně veškeré doklady související s poskytnutím,
čerpáním a vyúčtováním dotace,

b) sledovat po celou dobu realizace projektu poskytovatelem stanovené ukazatele v sociálních
službách, vykazovat jejich skutečné hodnoty v rámci zpráv o realizaci projektu v souladu
s Manuálem pro vykazování ukazatelů v sociálních službách a souvisejících aktivitách
ve statutárním městě Opava, který je přílohou č. 6 Programu, nebo na vyžádání poskytovatele dle
pokynů zveřejněných na jeho webových stránkách,

c) bez zbytečného odkladu sdělovat poskytovateli na základě jeho požadavku další doplňující
informace související s realizací projektu.

Článek IX.
VYÚČTOVÁNÍ DOTACE

1. Příjemce je povinen předložit poskytovateli vyúčtování poskytnuté dotace ve lhůtě do 31.01.2022
na podatelnu Magistrátu města Opavy, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava, přičemž je povinen
v termínu do 31.12.2021 oznámit poskytovateli formou čestného prohlášení, zda dotaci vyčerpá v plné
výši a v souladu s jejím účelovým určením, nebo zda je v tomto ohledu skutečnost jiná, a případně jaká.
Podepsané čestné prohlášení příjemce doručí poskytovateli prostřednictvím podatelny Magistrátu
města Opavy nebo datové zprávy.

2. Vyúčtováním dotace se rozumí komplexní zpráva příjemce o skutečném použití poskytnuté dotace,
která obsahuje přesné určení, na co a kdy byla dotace použita, a jejíž přílohou musí být dokumenty
prokazující tvrzení uvedená v této zprávě.

3. Příjemce je povinen v rámci vyúčtování dotace předat poskytovateli v souladu s Programem řádně
vyplněné formalizované dokumenty uvedené v přílohách Programu, a to:

a) zprávu o realizaci proiektu obsahující čestné prohlášení příjemce o pravdivosti, správnosti
a úplnosti vyúčtování dotace,

b) nákladový rozpočet proiektu vyplněný dle skutečné realizace projektu

a dále také:

c) seznam všech účetních dokladů o uznatelných nákladech proiektu alespoň částečné hrazených
z dotace, obsahující o každém účetním dokladu alespoň tyto údaje:

• číslo účetního dokladu,

• popis uznatelného nákladu projektu vztahujícího se k danému účetnímu dokladu,

• částka, na kterou je účetní doklad vystaven,

• částka, která byla u účetního dokladu pokryta z dotace,

• datum uskutečnění nákladu,

• datum úhrady dokladu;
v případě většího počtu účetních dokladů lze seznam nahradit adekvátním výstupem z účetního
systému příjemce, ze kterého budou zřetelné požadované údaje; v případě nesrovnalostí je
příjemce povinen předložit poskytovateli na jeho výzvu kopie všech účetních dokladů
o uznatelných nákladech projektu,

d) doklady o prezentaci poskytovatele během realizace proiektu v souladu s článkem Vlil. odst. 12
této smlouvy (zejména fotodokumentace, ať už v tištěné podobě nebo na datových nosičích).

4. Na žádost poskytovatele zašle příjemce vyúčtování dotace ve formátu doc/docx rovněž elektronicky
na e-mailovou adresu uvedenou v žádosti poskytovatele.

5. Na žádost poskytovatele je příjemce v rámci vyúčtování dotace povinen nejpozději ve lhůtě
poskytovatelem stanovené poskytnout poskytovateli požadovaná vysvětlení související s realizací
projektu a použitím dotace a doložit mu další vyžádané dokumenty.



Příjemce je povinen archivovat po dobu 10 let od předloženi vyúčtování dotace, vždy však alespoň
po dobu 10 let od termínu pro předložení vyúčtování dotace dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, originály
dokladů prokazujících její čerpání.

Článek X.
NĚKTERÁ USTANOVENÍ O PORUŠENÍ ROZPOČTOVÉ KÁZNĚ

Příjemce poruší rozpočtovou kázeň mimo jiné porušením následujících povinností a podmínek,
za kterých je dotace poskytována, stanovených touto smlouvou:

a) poruší-li příjemce svou povinnost použít poskytnutou dotaci výhradně ke stanovenému účelu,
tzn. použije-li příjemce byť i jen část peněžních prostředků tvořících dotaci k jinému než
stanovenému účelu,

b) poruší-li příjemce svou povinnost použít poskytnutou dotaci ve stanovené době na úhradu nákladů
vzniklých ve stanoveném období,

c) poruší-li příjemce svou povinnost využít poskytnutou dotaci hospodárně, účelné a efektivně,

d) poruší-li příjemce svou povinnost stanovenou v článku Vlil. odst. 7 této smlouvy,

e) poruší-li příjemce svou povinnost stanovenou v článku Vlil. odst. 8 této smlouvy,

f) poruší-li příjemce svou povinnost stanovenou v článku Vili. odst. 9 této smlouvy,

g) poruší-li příjemce svou povinnost stanovenou v článku Vlil. odst. 10, 1 1 nebo 12 této smlouvy,

h) nepředloží-li příjemce ve stanovené ihůtě vyúčtování dotace, které bude splňovat náležitosti
uvedené v článku IX. této smlouvy.

Poruší-li příjemce rozpočtovou kázeň, je povinen provést odvod za porušeni rozpočtové kázně
do rozpočtu poskytovatele, který odpovídá:

a) v případech uvedených v odstavci 1 písm. a), b), c), d) a f) tohoto článku smlouvy výši
neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních prostředků,

b) v případech uvedených v odstavci 1 písm. e) a g) tohoto článku smlouvy výši 5 % z celkové výše
poskytnuté dotace za každé jednotlivé porušení povinnosti,

c) v případě uvedeném v odstavci 1 písm. h) tohoto článku smlouvy výši:

• 5 % z celkové výše poskytnuté dotace, dostane-li se příjemce do prodlení s předložením
řádného vyúčtování dotace trvajícího 1 den až 7 dnů,

• 20 % z celkové výše poskytnuté dotace, dostane-li se příjemce do prodlení
s předložením řádného vyúčtování dotace trvajícího 8 dnů až 30 dnů,

• 100 % z celkové výše poskytnuté dotace, dostane-li se příjemce do prodlení s předložením
řádného vyúčtování dotace trvajícího 31 dnů a více.

Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je příjemce povinen zaplatit poskytovateli penále
ve výši 1 promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše tohoto odvodu.

Ostatní záležitosti související s porušením rozpočtové kázně touto smlouvou neupravené se řídí
zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

Porušení rozpočtové kázně může mít vliv na posuzování dalších případných žádostí o dotaci.

Článek XI.
KONTROLA NAKLÁDÁNÍ S DOTACÍ

Poskytovatel má právo provádět kontrolu dodržení účelovosti poskytnuté dotace, jakož i kontrolu
splnění dalších povinností příjemce dle této smlouvy a podmínek, za kterých je dotace poskytována,
pověřenými zaměstnanci zařazenými do Magistrátu města Opavy v souladu se zákonem č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě (zákon o finanční kontrole), a to i namátkově.

Příjemce je povinen provedení kontroly umožnit a poskytnout poskytovateli k provedení kontroly
maximální součinnost; v této souvislosti se příjemce zavazuje zejména předložit poskytovateli na jeho
výzvu veškeré požadované doklady a poskytnout mu veškeré požadované informace.



3. Pokud bude u příjemce v průběhu realizace projektu provedena inspekce poskytování sociálních služeb
dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, je příjemce povinen ve lhůtě do 30 dnů od data
převzetí „Inspekční zprávy o výsledku inspekce poskytování sociálních služeb" zaslat kopii zprávy
poskytovateli a umožnit poskytovateli na jeho vyžádání nahlédnutí do souvisejících podkladů.

Článek XII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Aktualizovaný nákladový rozpočet projektu.

2. V případě rozporu mezi Programem a touto smlouvou má přednost znění této smlouvy.

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnou formou.

4. Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž příjemce obdrží jedno
vyhotoveni a poskytovatel obdrží dvě vyhotovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze smluvních
stran, a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

6. Je-li příjemcem právnická osoba, pak tato právnická osoba, resp. osoba podepisující za ni tuto smlouvu
prohlašuje, že byly splněny veškeré podmínky a náležitosti vyžadované právními předpisy,
zakladatelským právním jednáním a případnými dalšími vnitřními předpisy této právnické osoby pro

řádné a platné uzavřeni této smlouvy a že osoba podepisující za právnickou osobu tuto smlouvu je
oprávněna tak učinit.

7. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona
o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně

příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami,

a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava.
Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město
Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření
této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se

zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také
druhé smluvní straně.

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 1 28/2000 Sb. , o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

Poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem statutárního města Opavy
dne 7. 12. 2020 usnesením č. 505/1 4/ZM/20.

1 j

V Opavě dne .....j.'... '.ť:.! V K-
dne

hariia Opava



Nákladový rozpočet projektu - Sociální služby a souvisejíc) aktivity

2*Jalel:Chirtta Opava

Skutečnost 2019
KvaHllkovaný odhae

2020

Celkové plánovaní

výnosymá klady na

rok 2021

Požadované výie
dotace ze SMO na rok

2021

Schválené vyie dotace
ze SMO na rok 2021

(Příloha i. 1 Smlouvy)

Specifikace rozpočtu (slovní
komentář povinný pro viechny

nákladové položky hraze C 2

WTACei)Název prefektu: Cturttni pečovatelská služba

MímwvoX' iwn-KMMkrá friaínl wošřWkvod: SSHWI -;'-VV1'lJM4M'';í»' ZAžXfMťiTV&í - ÍC-r MÓOOOÍftř-: •i'';v.:;i'354SOO;:-'V:V
1 SMO • socsáffij n souviviirí sJrc tív 1 Tfioom 1 364 600 1 750 000 1 Tsnnoo 1 354 soo r

2 SMO • eooflovni orantv X X X v X

3 SMO * kuflurnt orantv v X X t > X

4 SMO - exeverrce KnrriTnAlrtv r t t X X ,

5 SMO • životni evostřeoí a PWO x X r r X x

A SMO • doláae ostatní ffinarvini a fozoečíovv nabori T g x X X v

7 MSK z keorto‘v 313 sí (ozoočtu MPSV á\M mn 4 600000 ssooooo t X r

8 Mevavskosl*7*i<v kť*i rr*Tnfnh rwvuam PAPÍR ses mo 44ROOO 440 000 X X X

Q Oslatnl kraie G 0 0 X v X

1fl MPSV • mmottdná doteče COVID 19 r* ndménv n 640 974 0 X v X

1 1 Mezirezortní rody vtádv /knm*e wbervi n n 0 X X v

1? l/ndv orac* n 0 0 X X X

13 /rtrsvWnl DOli (OVTVv 0 0 0 T X X

14 EUfondv n 0 0 X X 1

'.S Nm*c«» zahraniční í ti 0 0 0 t X X

16 Přšmvod k&eriiů ao7?ioo 3300 000 3 400 000 * X X

1? $b»rkv ff>mn 2S8 99B sonori T X r

1ft Oan m*74 0 moru i X X

19 Přliriw r vlastni fcnrwffí 95co n 0 X X t

20
Jiné zdroje \» '*

úroky. inv* • i W* ’lm «voor 416 27* X X X

Náktédýcéi \km;X0*3 «'1!IW 11SMM6 1.l*Ja' 1 760000 4 ”4 6--. 0

1. Praveni miuo. €■>•< . » S 3403100 a .• ■■ • ; i«

--VÍV- Spolfebaínaterlilii I8U • iminlrtv iíd Wll . 662000 ■ ■ 130CW ... 78 00C . .

? toha DDKM 17604 2AAOOO 25 000 ifiiYin S 000

výmére opotřebovaného a nákup
nové ho vybaveni 9 kane techniky a

sedil na režimlrh nákladech

knneelAKV* rvutehv 20416 14 000 14 000 5mo 3 000

kance* papíry, náptné dotbkárea
pořadače a pódii na rež nich
néklMenh

PUM • aMtrxmW 270 721 2finnon 290 000 ins nno 50 000
dcilždérij 2a klenty a podlí na režijních
nAUMrvh

pne • specifikujte (nap/ rtskopity. čisticí prostředky. časopis/, knihy cchranne
orvnúikv nr*m»m: nhUtfanil 71 km 120 (DO 135 mo 30 000 70 noo

ocřvttviý meteriál. odborná Staretum.
hyp. e částici proatf, a podíl na

mžmtlch néklMech
pne • neumsietne 0 0 0 0 0

EnelBle'éeHwní (SU .syŘMIkiW i 6*1 Mil
"' '

:&?;:ŠS9SM'?'::5!í rV- vSiáMOÍS? ;: > .. Í30DO s®í?S«7í>?;?:íSi

7řory> ofvn 171W «noo 2A000 101M0 fioon
účtovaná spotřeba a podlí na režijních
nákladnch

efettftna 15 976 22000 74 000 mnm 5 000
účtovaná spotřeba a podlí na režijních
nékbvWh

«'C«né * slečně A 162 fifinn 7 500 som 7 000
účtovaná spotřeba a podlí na režijních
nAktvfM'h

vytápáni (1 0 0 ů
w.-. i*-;:-* Spetf«tttest«tn)ch mskMovalelních dodiv«klSU:»vnt«flclvíí.1HJI

' --Ů -4:k&'
apeeiiKUjie

' l) u
.........."C ........... ..... ...........'U ........

tál. '
' " (Wai4 thol\ {SU ♦ synJeilcki h W v

*

? ?  ■■■A-:-*:?.#1 ■.syív .-í •V'';:. cU ť\-w
z icoo soecflikuite u u u u

........■—-u'-—.-—
oprňv'nemovitostí, »«, zaflívni a Vvtav«nl ••w-vá28’76eU'%" -:"--!.-:-»0000V!"'-:v V.: V** -;260 000 *-•*?***. ; «%-??Š0«»-íí%'g ■."'ioooo.v"....jr

Z toto oorevv nemovitosti. aul, zahzeni a zbaveni 32S756 260 000 280 000 60000 10000

tážná ÍKftžba, servisní a revizní
prohlídky apod. a podíl na rež nieh
náldadeeh

i.«. Cestoví* zeméstnand
'

. v/-'-- 032 '• •:.''.'47000'*vr?v.'' - -7000 5000 b 17- V:' ; = i r

z toho* Cestovné zaměstnanci 6032 7COO 7000 5 000 0

cesty na Ikoleni (cestovné, stravné .

ubytováni) a podíl na leženích
nákladech

1.7. / Repfeientec* -•:-:-;:'-:'aaOO '3 000 ■ '/ví •* v

zioho Reprezentace 5 577 2200 3 000 0

1 i. Osúeil élútbv |8U - evnteUciiÝ tíH Mil
' v?:-,- 'í TSOOOO®;?:? 10 000 •'>í-:íÍ5 5Ó0 '.•.!::.V-5-' :.. .; ... ....

* lono ODNM 0 0 0 0 n

lina - specifikujte (např pcitcvni poplatky náramné, známky, telefonní služby, mzerce.

propagace, služby 1T. ddid. praní a čritěni prádla, poadánská činnost, vzdélavanl.
řVMJiam Ashvtnvvrt' rVAeirvl 164 069 200 000 220 mň imnnn 15 500

nájemné. Skolení, telekorrunawe.
poitovné , odvoz odpadu. eupervizB.
propagace, leence k SW. drobné
sltďby* zhotoveni eamoiep. loga, kiíčú,
parkovné apod. a podíl na režijních
nákladech

pne - neuznateine • stiava kl«nlt oávni s melcpícké sfužbv. účetní audft. sudí ISO S190S8 690 KO 590 000 0 n

1.9.' Oee4Vpo|il»lkv(SU-«vnle<lclrtíte*5S1.'»32.53ír??

riono DarS sjlni ni 7 000 7 (XX) 0 0
DM? r>emovrtnali 0 0 0 n n
Ostatní dané a poptal*v 6 3CŮ

-

SB b
-

n
-

ÓrtetnllUU»ďvf3U.lYnútiel(VÉ£e<M1.&42.644fi44 M£.ft46.641,141l -
'• *- *•* ->V2Ó2 502 ”• 3.: :í-.V’íWÍ»00b’’:S-!;5 '•v nžoaw v-:' 47000 í&vVíř:VXi:-%

? řnřw SmhrvnJ crtciítv a třňkv ? tvndlenl Q 0 n 0 0
OsJalnl ookuiv a penále 0 0 f\ 0 0
Odnts nadobvtne onWedavkv 0 0 n 0 0
Urokv 0 0 n 0 0
Kuranve ztrárv 0 n n 0 0
Dar* n 0 n 0 0
Manka a iknrfv 0 0 n 0 0
Jmé psiatni náklaov 109 364 30 000 0 0

Jiné oslatní náklady >|
*
..................,•(*,*• 4. >1 „ , a,* s, 1 11 ■ 11 4/xKV 0

pov. a hav poj aut. poj majetku a

■ • •

•9J 1-V>

1.11.’-:’.;?%
Odpliy.prbdenyr A-*. i. r .......>, ' »r . i ■•«

Hl.tU.MiH.iit. . ........... ......4SS3Z2 - .....j-jj. 490300 . ......o ......... -

... 0 .

7 lohrt Odcvsv dlouhpdobého neMkxnéhú % hmotného maielku 406 37? 490 000 490 mo ft n

2ústalková cena prodaného OHM a DNHM n 0 0 ft n
>rnrtané rwtrW* nanlrv a vJrtwtv 0 n 0 r> n

9i0danv materiál n 0 0 0 n
Tvnrha zsiennnvrh mrerw 0 n 0 0
1 voasa zBKormych opravných pptozek

-

0
--

0
--

0
- —

tr u

ÚUKty:ěrDboi>>edleuhD(|oMhe milelku-iMnljeilnolkyillevytilálkyC??.
. 0 fea;feí? :; :vó --ř’

OOHM 0 0 0 f> 0
OONM 0 0 0 0 0

Žm<ny<UvUií<ěbv1at!hichlSU-syntebcrkviiMSei,5t2.tU.SU)/ 0 vvW-flV;
z loh© 7márui KfavurwInkrwWie wrnhv 0 n 0 0 n

7mé na i rolnřnvanj 0 o 0 0 n
7m*na aMviio wrnhkii 0 0 n 0 n
2ména stavu zvl/al 6 6 b

-

5
-

~tr

1.14.
**' A«lv»eeUu-» elk:'l(yit«!?1.'í7tS73.87ir'V?::'':' w&WšbTs&y* 0

Mohrt Aktivace malei iá lu a zboží 0 0 0 n 0
Aktivace vnrtrooroannata Ji služeb 0 0 n o n

Aktivace dlouhodobého nehmotnéno maieiku 0 0 0 n 0
Aklíváce áfcvhbdobého hmotně ho mar Tu

-

5
-

f b ů
-

5
--

B
-



1.11. Poskvtmitt ePts&é*kv ISU .«vnUUckv íi«I S»1 . M21 :' v# ■XXr-;:%r>-Xý'\ o ■. 0 :

r toho Poskytnuli* cVivévkv niHnvené nvn ryn*r.ir,»i*ninik ň o r> 0 n
Poskytnuté členské ptocévky ů 5 Ď ó 0

1.1*. 1 ':,V biřííWnSjSŮÍÍÍ akWÍtílIM ÍMl t;:S;Vr\ -.y...--,-.;,-";V--::-:- --v- :j':;VWvvóá:-£';,--': /Xpv-; ‘/<y Xb Xv;:Vá:.v :-\>0 Xy-.-MC

9 t w*> OaA 7 ňří.Ti'1

n*3 ř v **«. «.« i ;;.
n n D 0

-

5 b

I Mirtril n»Mv odlum 7SUU* tiozMa MU 171 •••• :l'3*J#00'.'-. X M 235 000 :v-.

21 Míioví nAkladv I8U • Witobckv ki« 8211 SS24 5ŮC 9606 316 7W3BÓ2 v áC:;;>XÍÓ34bOO '.0>S ;ivA;/926£bcí-:v:-Ví

* inhn hrubé miflv >* tAwlí* řjnnnuJi R3l7ftt* A44A.11R 954 000 019 000

hrubé mzdy zaměstnanců na hlavní

prsc.pomér a pódii na režijních
nákladech

dfthodv o rvovminni rvftr* itífinn nooon TAfirri 50 OCX) 7 000

zástup za dovolené a nemocenské
kmen. zamé*t/vuvú

dohody o pracovní činnosti 5789! 30CCC 33446 30000 0

zástup se dovedené a nemocenské

kmen zaměstnanců

ZÍ':Ž'&1 Sáíimniř MMtUfiď noíÍMkní céú wuiaíehiř eéi ŠX41 = '-:=.f .'CrčT-eiii&řxyř :a>%::2359áe9**--la- : »;>:.:325boo í&W iXXXéoaílDQ':XrCi

vody na sOc. a Zdrav Potři té m 1 &42122 2213330 2359969 325000 309 000

zákonné odvody ecc, a zdravý a

podíl na řečních nákladech

22 MnlKiclílnloolllli«l(3U-»mi«k*vítrtS2íl.:..: ::1V:S!řWé .VAV.V VÚX-- x-X- .-•V--../.;

iU J
111

i] u U

2A akoBn* točUln) nAkUclvCSU •ívWetiekv é{« S271 ’-7i;.-S.W787;W-sš '202000 :'í"í ••W.:!V-;5»ooói-:v-'-V:3 XXX íS'm-XXS:: **

řAknnné rřMíttftrti nHnnkiértnnsíi 7»fnésíru»va li» arrl 7>ň?fi 96 7ÍW 28000 4000 ______________3000
zákonné poj. odpovědnosti za zam. a

pooíi na reZiiiMch nákladech

spévek na stravné 174 931 1 i 1*. ík

ií Okt McUU ÚadvISU-tVntetMrviíM 521) 4100 100 0 0 V

:u imény kiubéeírr • i v

ěžiauvc-iM Wž&mm&iz &e4mwib&jí. 1354 500

viiíwžái tfáiíiíéifaYĚiíimífáfákioiiiáfáŤĚ&ítímiitžíZŽ-ížMžŽSvíi £ÉiŠi»£w'g=í2É řžMSíimt&M 0

Flnanénl epoMteti žadaMe v %

tza pfofrotdadu friančná vyrovnaného projektu)

2AOOSTO DOTACI
ÚPRAVA ROZPOČTU

SMLOUVA

8Í.75 »6 El

"

žMé ©odbarvené bufcy uznatelné náklady projektu

prp$for propňpadny komenlaP

Sb statni Ion<3y

5MO Statutami mésto Ooava

MSK Moravskoslezsky kraj

00 KM drobný dfcouhodobý hmotnv marete*

00 N M drobný dlouhodobý nenmotny majetek

6 U fondy fordy 6vr©reke ume

t-3 Opav
L'’ L’ — ■'5-Jč>:.-7ř

= c;:fi'íi.'iúp:řv'a.cz
■

n-;C. C243S64SSÍ



Personální
zajištění
projektu
na

rok
2021

Název
zařízení
(služby):
Charitní
pečovatelská
služba

Druh
sociální
služby/souvísející
aktivity:
pečovatelská
služba

CM

•Ó
CO
.e
O

o!

1
CL

C
>
w

Ě
>N
3

0
mm

c
35
o
o
0
o

S
mm

a

e
té

©
0
o
o

i
mm

T3
O
a
:3
O
c
«
e

%
>©
E
<D
N

*3
©

£
Ol

O

U.

UJ

Q

O

CŮ

O _

í t UJ
a ® z

vrt) c ■—

E J5 O
>C JÉ z
o- « <
>

•re a
c o

5 <s
© -2
■o  
re a>
’N •</}

a*

>*

2 re
c  

gl
</) c
a. -g
N O

<0
O

5
*
•<

a
N

■§ *

sf■re P

I
S

a

& §
§ a „

§ x= s
O H
v UJ
* o

o
o.

■a
 o
g O
N *0
s *UJ . .

*
5E *C

•< X *  
QQ h*
a UJ

Í 2
<

8 *
Elu  

<. x <ř *

i *
X

3-<
co
3
K
X

<
Z

o

co
XI)

E
KJ
*

o
X
CL

X
UJ

s!
•3

X
UJ
•»
O
a:
a.

t- o
uj o
o w
O nu
“■ S

h* *

UJ QQ
£ o
9 </)
tL O

00

CM

CM

CM

m

o o
•re

'o
c jD c
> >N >
o 3 o
o
re

Cfl
o
re

o. 6
o

a

E co o

re > 3
O

o o ■o
o re CD
(0 iz >

Q.

CM

í

CM

O

c
>

8
S
a

c

(0
CO
o

CM

CM

O o o

co

strana
1



|B)
Mremea
zaměstnanců
poanejicicn
se
na
realizaci
sociální
siuzoy
-

dohody
o

pracovní
činností

CM

-o

to
JZ
o

;c
Q.

“5

V

přímé
práci

s

klientem ANO
l

NE

ano

— Požadovaná výše
dotace
ze

SMO
na

osobní náklady (Kč) o o o o o o o o o o o o o o o

X CELKOVĚ OSOBNÍ NÁKLADY odměna
celkem

+

zákonné
odvody

(Kč)
33
446 o o o o o o o o o o o o o

33
446

o ZÁKONNÉ ODVODY
Z

ODMĚNY CELKEM (Kč)
8
486 o o o o o o o o o o o o o

(D
co

co

UL ODMĚNA CELKEM počet
měsíců X

počet
hod.

X

odměna
za

hod.
(Kč)

24
960 o o o o o o o o o o o o o

o
co
<35

■M-
CM

1X1 ODMĚNA
ZA

HODINU (Kč) 130

o

POČET
HODIN

ZA
MĚSÍC <o

o POČET MĚSÍCŮ CM

CD POČET OSOB
*)

V -

<

DRUH
SJEDNANÉ
PRÁCE

prac.
v

soc.
službách

strana
2



|C)
Přehled
zaměstnanců
podílejících
se
na

realizaci
sociální
služby

-

dohody
o

provedení
práce

CN

>d
co
sz
o

►c
Q.

LL Požadovaná výše
dotace
ze

SMO
na

osobní náklady
o
o
o ooooo o oo o oo o o

7

000

LU Odměna celkem
(Kč)

78
000 oo ooo oo ooo o oo

78
000

Q Sjednaná odměna
/

hod.
(Kč) 130

O Sjednaný rozsah práce (hod.)
o
o
co

CD POČET OSOB
*)

OJ CM

<

DRUH
SJEDNANÉ
PRÁCE

jprac.
v

soc.
službách

QJ

Jí

s
co

o

>

co

E
o

c

N
3
O
Q.

-CO

£
n
o

o

o
CL

«

>

- i

- r

O

*
N

s
CO

CO

Q_
Tí
O
u.

o'
c-

'CJl

S

<ii
o
u.
3

<0
■CO
N

O
JZ

c CM
L. n

•<0 CM

-•m*
CM

(V
*•»

O

M

to Ě
LI 3

■n
o co

Q_ O

strana
3


